
Број 127 – 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 23. новембар 2020.

4. Подаци о постојећој планској документацији (стечене 
обавезе)

5. Извод из Плана генералне регулације (текстуални и 
графички прилог)

6. Анализа параметара и капацитета по блоковима и 
грађевинским парцелама

7. Елаборат за рани јавни увид 
8. Услови имаоца јавних овлашћења
9. Геолошко-геотехничка документација
10. Извештај о раном јавном увиду 
11. Извештај о извршеној стручној контроли нацрта пла-

на и записници
12. Извештај о јавном увиду и записници
II. Документација привредног друштва које је израдило 

план
12. Извод из АПР-а, Уговор о оснивању друштва и одлука 
13. Решење о именовању одговорног урбанисте и лиценца 
14. Изјава одговорног урбанисте
Графички прилози документације:
1д. Катастарско-топографски план Р 1:500 
2д. Копија катастарског плана водова Р 1:500
Овај план детаљне регулације ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу Града Београда”.

Скупштина Града Београда
Број 350-389/20-С, 28. септембра 2020. године

Председник
Никола Никодијевић, ср.

Градоначелник Града Београда, 19. новембра 2020. годи-
не, на основу члана 69. Закона о јавним предузећима („Слу-
жбени гласник РС”, бр. 15/16 и 88/19), члана 28. Закона о 
комуналним делатностима („Службени гласник РС”, бр. 
88/11, 104/16 и 95/18), члана 24. тачка 6. Закона о главном 
граду („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 83/14 – др. за-
кон, 101/16 – др. закон и 37/19) и члана 52. тачка 10. Статута 
Града Београда („Службени лист Града Београда”, бр. 39/08, 
6/10, 23/13, „Службени гласник РС”, број 7/16 – одлука УС и 
„Службени лист Града Београда”, број 60/19), донео је

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ДОПУНУ ЦЕНОВНИ-

КА ЈКП „ЗЕЛЕНИЛО – БЕОГРАД” 

I. Даје се сагласност на допуну Ценовника Јавног кому-
налног предузећа „Зеленило – Београд”, коју је донео Над-
зорни одбор под бројем 19099, на седници одржаној 10. сеп-
тембра 2020. године. 

II. Решење и допуну Ценовника објавити у „Службеном 
листу Града Београда” по добијању сагласности оснивача, а 
примењиваће се наредног дана од дана објављивања. 

Градоначелник града Београда
Број 38-6714/20-Г, 19. новембра 2020. године

Градоначелник
Проф. др Зоран Радојичић, ср.

На основу члaна 22. Закона о јавним предузећима, („Службени гласник РС”, бр. 15/16 и 88/19), члана 28. Закона о кому-
налним делатностима, („Службени глaсник РС”, бр. 88/11 и 104/16), члана 25. Статута ЈКП „Зеленило – Београд”, Београд, 
члана 12. Пословника о раду, Надзорни одбор ЈКП „Зеленило – Београд”, Београд, је 10. септембра 2020. године, донео је

ДОПУНУ ЦЕНОВНИКА
ЈКП „ЗЕЛЕНИЛО – БЕОГРАД” БЕОГРАД

БРОЈ 31248 ОД 28. НОВЕМБРА 2018. ГОДИНЕ

У Ценовнику ЈКП „Зеленило – Београд”, Београд број 31248 од 28. новембра 2018. године у колони: „опис”, у делу: „спорт-
ски реквизити” и делу: „архитектонско-грађевински и остали радови”, додају се речи: „наплата по рачуну извођача”, код 
појединих наведених радова у тексту који следи:

22 01 13 01 обележавање спортског терена (за кошарку, фудбал, мали фудбал..) на гуменој подлози
Наплата по рачуну извођача

ком 50.000,00 комунални

40 01 03 01 Геодетско обележавање објеката нискоградње (у току изградње)
Наплата по рачуну извођача.

 m² 45,94 ПДВ 20 %

40 01 04 01 Геодетско снимање ископа /насипа и обрачун кубатуре земљаних маса
Наплата по рачуну извођача

 m² 22,22 ПДВ 20 %

40 02 01 01 Машинско скидање земље III категорије и испошћеног хумуса, са утоваром и одвозом на депонију до 15 km.
Наплата по рачуну извођача

m³ 718,87 грађевински 43.12

40 02 02 01 Машинско скидање земље III категорије и испошћеног хумуса, са утоваром и депоновањем у локалу , без 
разастирања.
Наплата по рачуну извођача

m³ 313,70 грађевински 43.12

40 02 04 01 Ручно скидање земље III категорије и испошћеног хумуса, са утоваром и транспортом ручним колицима у 
локалу ,без разастирања.
Наплата по рачуну извођача

m³ 1.653,22 грађевински 43.12

40 02 05 01 Машински ископ земље за темеље и каналске ровове, са утоваром у возило и одвозом на депонију до 15 km.
Наплата по рачуну извођача

m³ 955,02 грађевински 43.12

40 02 06 01 Машински ископ земље за темеље и каналске ровове, без утовара у возило и одвоза (транспорт у локалу)
Наплата по рачуну извођача

m³ 577,09 грађевински 43.12

40 02 15 01 Ископ, транспорт и насипање земље III категорије са машинским разастирањем и планирањем.
Јединична цена обухвата коефицијент товарења (привремено повећање запремине)
Наплата по рачуну извођача

m³ 1.561,00 грађевински 43,12

40 02 16 01 Ископ, транспорт и насипање глиновите земље са машинским разастирањем и набијањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 1.403,00 грађевински 42.11



23. новембар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 127 – 25

40 02 18 01 Ископ, транспорт и насипање земље III категорије са ручним разастирањем и планирањем.
Јединична цена обухвата коефицијент товарења (привремено повећање запремине)
Наплата по рачуну извођача

m³ 1.740,00 грађевински 42.11

40 03 01 01 Ручно рушење чврстог застора са бетонском подлогом, утовар шута и одвоз на депонију даљине до 15 km., 
уз употребу компресора
Наплата по рачуну извођача

m³ 8.323,14 грађевински 43.11

40 03 05 01 Машински ископ набијене подлоге од шљунковито-песковитог материјала испод оштећеног застора са 
утоваром и одвозом на депонијудо 15 km. Наплата по рачуну извођача

m³ 879,78 грађевински 43,12

40 03 06 01 Ручни ископ набијене подлоге од шљунковито-песковитог материјала испод оштећеног застора са утова-
ром и одвозом на депонију до 15 km. Наплата по рачуну извођача

m³ 2.478,53 грађевински 43,12

40 03 10 01 Машинско рушење застора од плоча на подлози од песка (ризле, туцаника), са утоваром и одвозом шута на 
депонију даљине до 15 km.
Наплата по рачуну извођача

m³ 879,78 грађевински 43.11

40 03 14 01 Машинско рушење застора од гранитних коцки са саставцима заливених песком, са утоваром и одвозом на 
депонију до 15 km.
Наплата по рачуну извођача

m³ 1.432,00 грађевински 43.11

40 03 15 01 Машинско рушење застора од гранитних коцки са саставцима заливених песком, са депоновањем у локалу.
Наплата по рачуну извођача

m³ 1.674,32 грађевински 43.11

40 03 16 01 Ручно рушење застора од гранитних коцки са саставцима заливених песком, са утоваром и одвозом на 
депонију до 15 km.
Наплата по рачуну извођача

m³ 2.931,00 грађевински 43.11

40 03 17 01 Ручно рушење застора од гранитних коцки са саставцима заливених песком, са депоновањем у локалу.
Наплата по рачуну извођача

m³ 1.045,97 грађевински 43.11

40 03 18 01 Машинско рушење застора од гранитних коцки са саставцима заливених цементним малтером, са утова-
ром и одвозом на депонију до 15 km. Наплата по рачуну извођача

m³ 2.045,00 грађевински 43.11

40 03 23 01 Ручно рушење бетонског баштенског ивичњака – комплет са подлогом, утовар и одвоз на депонију до 15 
km – ручно, уз употребу компресора Наплата по рачуну извођача

m’ 405,16 грађевински 43.11

40 03 24 01 Ручно рушење бетонског колског (дим. 12/18, 18/24, 20/24 cm) ивичњака – комплет са подлогом, утовар и 
одвоз на депонију
до 15 km. – ручно, уз употребу компресора
Наплата по рачуну извођача

m’ 574,17 грађевински 43.11

40 03 26 01 Ручно рушење гранитног ивичњака – комплет са подлогом, утовар и одвоз на депонију до 15 km – ручно, уз 
употребу компресора
Наплата по рачуну извођача

m’ 758,23 грађевински 43.11

40 03 31 01 Сечење површина застора (асфалт, бетон, гума), у дубини слоја од 5-6 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 149,55 грађевински 43.11

40 03 32 01 Сечење површина застора (асфалт, бетон, гума), у дубини слоја од 5-10 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 252,00 грађевински 43.11

40 03 33 01 Сечење површина застора (асфалт, бетон, гума), у дубини слоја од 10-15 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 378,00 грађевински 43.11

40 03 34 01 Сечење површина застора (асфалт, бетон, гума), у дубини слоја од 15-20 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 504,00 грађевински 43.11

40 03 38 01 Подбушивање машинским путем испод коловозних конструкција за израду прикључка или постављање 
цеви Ø110.
Наплата по рачуну извођача

m’ 6.405,00 грађевински 42.21

40 04 07 01 Израда подлоге од песка (фракција 0), са ручним разастирањем, без ваљања.
Наплата по рачуну извођача

m³ 2.400,00 грађевински 42.11

40 04 12 01 Израда подлоге од туцаника 0-63 mm са ручним разастирањем и ваљањем. m³ 3.456,00 грађевински 42.11

40 04 13 01 Израда подлоге од туцаника 0-63 mm са машинским разастирањем и ваљањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 2.292,00 грађевински 42.11

40 04 14 01 Израда подлоге од туцаника 30-60 mm са ручним разастирањем и ваљањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 3.951,00 грађевински 42.11

40 04 15 01 Израда подлоге од туцаника 30-60 mm са машинским разастирањем и ваљањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 2.787,00 грађевински 42.11

40 04 16 01 Израда подлоге од туцаника преко 60 mm са ручним разастирањем и ваљањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 3.566,00 грађевински 42.11

40 04 17 01 Израда подлоге од туцаника преко 60 mm са машинским разастирањем и ваљањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 2.402,00 грађевински 42.11

40 04 19 01 Израда подлоге од ризле 0-4 mm, са машинским разастирањем и ваљањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 2.592,00 грађевински 42.11

40 04 21 01 Израда подлоге од ризле 4-8 mm, са машинским разастирањем и ваљањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 3.197,00 грађевински 42.11

40 04 22 01 Израда подлоге од каменог агрегата 0-31,5 mm, са ручним разастирањем и ваљањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 3.834,93 грађевински 42.11

40 04 23 01 Израда подлоге од каменог агрегата 0-31,5 mm, са машинским разастирањем и ваљањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 3.130,19 грађевински 42.11

40 06 07 01 Додатак адитива (7.20 кг/ m³ бетона) за МБ 30. Обрачун по 1 m³ бетона.
Наплата по рачуну извођача

m³ 758,00 грађевински 42.11

40 06 09 01 Израда завршног слоја од штампаног бетона дебљине д= 10 cm од армираног бетона МБ 30 који је ојачан 
полипропиленским влакнима, на хоризонталним површинама застора.. Површина се боји постојаном 
бојом са додатком пластификатора. Површина се заштићује наношењем или прскањем специјалног про-
видног заштитног лака.
Наплата по рачуну извођача.

 m² 3.906,00 грађевински 42.11



Број 127 – 26 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 23. новембар 2020.

40 06 10 01 Израда завршног слоја од штампаног бетона, на вертикалним површинама на којима је нанет цементни 
малтер у размери 1:3 са додатком полипропиленских влаканаа, дебљине 2 cm. После малтерисања додати 
прах у боји и утиснути калуп.
Наплата по рачуну извођача.

 m² 3.622,00 грађевински 42.11

40 07 01 01 Набавка, транспорт и израда застора од сивих бетонских плоча дим. 40/40; 30/30; 20/20: 10/20; 10/10 cm, д= 
6 cm, на претходно припремљеној подлози од песка или ризле. (без урачунате подлоге)
Завршна обрада кварцни песак
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.318,67 грађевински 43.33

40 07 02 01 Набавка, транспорт и израда застора од сивих бетонских плоча дим. 40/40; 30/30; 20/20: 10/20; 10/10 cm, 
д= 6 cm , у цементном малтеру д= 3 cm, на претходно припремљеној подлози. (без урачунате подлоге од 
бетона)
Завршна обрада кварцни песак
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.713,41 грађевински 43.33

40 07 03 01 Набавка, транспорт и израда застора од бетонских плоча (црне, беле, црвене) дим. 40/40; 30/30; 20/20; 10/20; 
10/10 cm, д= 6 cm , или ребрасте сиве, дим. 30/30/6 cm, на претходно припремљеној подлози од песка или 
ризле. (без урачунате подлоге)
Завршна обрада кварцни песак
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.637,01 грађевински 43.33

40 07 04 01 Набавка, транспорт и израда застора од бетонских плоча (црне, беле, црвене), дим. 40/40; 30/30; 20/20: 
10/20; 10/10 cm, д= 6 cm , и ребрасте сиве, дим. 30/30/6 cm, у цементном малтеру д= 3 cm, на претходно 
припремљеној подлози. (без урачунате подлоге од бетона)
Завршна обрада кварцни песак
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.967,66 грађевински 43.33

40 07 29 01 Израда застора (интарзија) од тавела тамно браон боје, дим. 20/10/1,5 cm. Опека се поставља на слој 
цементног малтера д= 3-5 cm.
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.730,00 грађевински 43.33

40 07 30 01 Набавка, транспорт и уградња застора од профилисаних бетонских плоча дим. 40/40/3,5 cm жуте боје на 
подлози од цементног малтера д= 1– 3 cm.
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.730,00 грађевински 43.33

40 07 31 01 Набавка, транспорт и уградња застора од сивих бетонских плоча, дим. 40/40/8 cm. Плоче се постављају на 
слој цементног малтера д= 3-5 cm. Наплата по рачуну извођача

 m² 2.415,00 грађевински 43.33

40 07 32 01 Набавка, транспорт и уградња застора од белих бетонских плоча, дим. 40/40/8 cm. Плоче се постављају на 
слој цементног малтера д= 3-5 cm. Наплата по рачуну извођача

 m² 2.730,00 грађевински 43.33

40 07 35 01 Израда застора од постојећих бетонских плоча на подлози од цементног малтера, д= 3 cm, на претходно 
припремљеној подлози.
Наплата по рачуну извођача

 m² 1.519,00 грађевински 43.33

40 08 01 01 Израда застора од кулије плоча, тзв. „прани кулије”, на претходно изливеној подлози од бетона. (без урачу-
нате подлоге од бетона) Наплата по рачуну извођача

 m² 3.414,00 грађевински 43.33

40 08 02 01 Израда застора техником ливеног кулијеа од мешавине ризле, у слоју од 3 cm, на претходно изливеној 
подлози од бетона.(без урачунате подлоге од бетона)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.974,00 грађевински 42.11

40 08 03 01 Израда застора техником ливеног кулијеа од облутака, у слоју од 3 cm, на претходно изливеној подлози од 
бетона.(без урачунате подлоге од бетона)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.375,00 грађевински 42.11

40 08 06 01 Набавка, транспорт и израда застора од сивих бетонских растер елемената, дим. 60/40/8 cm, на претходно 
припремљеној подлози, без испуне отвора мешавином хумуса и травног семена.
(без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.158,92 грађевински 42.11

40 08 08 01 Испуна отвора растера (бетонски, пластични) мешавином хумуса и травног семена.
Наплата по рачуну извођача

 m² 324,13 комунални

40 09 01 01 Набавка, транспорт и израда застора од цепане гранитне коцке, дим. 8/8/8 cm (10/10/10 cm, 16/16/16 cm) 
на цементном малтеру, са заливањем спојница мешавином цемента и песка, на претходно припремљеној 
подлози од бетона и шљунка.
(без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.609,00 грађевински 43.33

40 09 02 01 Набавка, транспорт и израда застора од цепане гранитне коцке, дим. 8/8/8 cm (10/10/10 cm, 16/16/16 cm) на 
подлози од песка до д= 10 cm.
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.252,00 грађевински 43.33

40 09 10 01 Заливање спојница зaстора битуменом
Наплата по рачуну извођача

m’ 106,00 грађевински 43.33

40 09 21 01 Набавка, транспорт и израда застора од камених плоча од светло сивог гранита д= 4 cm, на карбонатном 
песку гранулације од 0-4 mm, д= 4-6 cm. Наплата по рачуну извођача

 m² 7.845,00 грађевински 43.33

40 09 22 01 Набавка, транспорт и израда застора од камених плоча од тамно сивог гранита д= 4 cm, на цементном 
малтеру д= 2-4 cm.
Наплата по рачуну извођача

 m² 9.975,00 грађевински 43.33

40 09 23 01 Набавка, транспорт и израда застора од камених плоча од тамно сивог гранита д= 4 cm, на карбонатном 
песку гранулације од 0-4 mm, д= 4-6 cm. Наплата по рачуну извођача

 m² 9.105,00 грађевински 43.33

40 09 25 01 Набавка, транспорт и израда застора од камених плоча од светло црвеног гранита и светло жутог гранита 
д= 4 cm, на карбонатном песку гранулације од 0-4 mm, д= 4-6 cm.
Наплата по рачуну извођача

 m² 10.575,00 грађевински 43.33

40 09 34 01 Набавка, транспорт и израда застора од камених плоча – од светло сивог гранита д= 6 cm, на карбонатном 
песку гранулације од 0-4 mm, д= 4-6 cm Наплата по рачуну извођача

 m² 10.260,00 грађевински 43.33

40 09 36 01 Набавка, транспорт и израда застора од камених плоча – од тамно сивог гранита д= 6 cm, на карбонатном 
песку гранулације од 0-4 mm, д= 4-6 cm Наплата по рачуну извођача

 m² 12.045,00 грађевински 43.33

40 09 38 01 Набавка, транспорт и израда застора од камених плоча – од светло црвеног гранита или светло жутог 
гранита д= 6 cm, на карбонатном песку гранулације од 0-4 mm, д= 4-6 cm
Наплата по рачуну извођача

 m² 13.305,00 грађевински 43.33

40 09 59 01 Хидрофобна заштита мермера
Наплата по рачуну извођача

 m² 630,00 грађевински 43.99



23. новембар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 127 – 27

40 10 01 01 Набавка, транспорт и израда застора од пуне опеке, дим. 6,5/12/25 cm, на претходно припремљеној подлози 
од песка -положене на основну површину
Наплата по рачуну извођача

 m² 1.159,00 грађевински 43.33

40 10 02 01 Набавка, транспорт и израда застора од пуне опеке, дим. 6,5/12/25 cm, у цементном малтеру д= 3 cm, на 
претходно припремљеној подлози – положене на основну површину
Наплата по рачуну извођача

 m² 1.970,00 грађевински 43.33

40 10 03 01 Набавка, транспорт и израда застора од пуне опеке, дим. 6,5/12/25 cm, на претходно припремљеној подлози 
од песка – положене на кант
Наплата по рачуну извођача

 m² 1.970,00 грађевински 43.33

40 10 04 01 Набавка, транспорт и израда застора од пуне опеке, дим. 6,5/12/25 cm, у цементном малтеру д= 3 cm, на 
претходно припремљеној подлози – положене на кант
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.579,00 грађевински 43.33

40 10 05 01 Набавка, транспорт и израда застора од клинкер опеке, дим. 5,2/10/20 cm, у цементном малтеру д= 3 cm, на 
претходно припремљеној подлози – положене на кант
Наплата по рачуну извођача

 m² 13.254,00 грађевински 43.33

40 10 06 01 Набавка, транспорт и израда застора од клинкер опеке, дим. 5,2/10/20 cm, у цементном малтеру д= 3 cm, на 
претходно припремљеној подлози – положене на основну површину
Наплата по рачуну извођача

 m² 7.061,00 грађевински 43.33

40 10 07 01 Израда застора од пуне опеке старог формата дим. 29/14/6,5 cm, за спољну употребу (опека црвене боје 
отпорна на мраз и колебање температуре, завршна обрада опеке не сме да буде глатка). Опека се поставља 
на подлогу од шљунковито-песковитог материјала д= 15 cm, фракције 0-31 mm и песка д= 5 cm. Испуна 
фуга песком.
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.730,00 грађевински 43.33

40 10 08 01 Израда застора од пуне опеке старог формата дим. 29/14/6,5 cm, за спољну употребу (опека црвене боје 
отпорна на мраз и колебање температуре, завршна обрада опеке не сме да буде глатка). Опека се поставља 
на подлогу од шљунковито-песковитог материјала д= 15 cm, фракције 0-31 mm и цементни малтер д=3–5 
cm. Заливање фуга цементним малтером.
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.730,00 грађевински 43.33

40 11 09 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 30x500x500 mm – црвене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника.
(без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.043,00 грађевински 43.33

40 11 10 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 30x500x500 mm – зелене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.101,00 грађевински 43.33

40 11 11 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 30x500x500 mm – црвене, лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.465,00 грађевински 43.33

40 11 12 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 30x500x500 mm – зелене лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.559,50 грађевински 43.33

40 11 13 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 40x500x500 mm – црвене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.181,00 грађевински 43.33

40 11 14 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 40x500x500 mm – зелене на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.506,00 грађевински 43.33

40 11 15 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 40x500x500 mm – црвене, лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.832,50 грађевински 43.33

40 11 16 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 40x500x500 mm – зелене лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.937,50 грађевински 43.33

40 11 17 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 50x500x500 mm – црвене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.463,00 грађевински 43.33

40 11 18 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 50x500x500 mm – зелене на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.579,00 грађевински 43.33

40 11 19 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 50x500x500 mm – црвене, лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.147,50 грађевински 43.33

40 11 20 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 50x500x500 mm – зелене лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.200,00 грађевински 43.33

40 11 21 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 60x500x500 mm – црвене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.552,00 грађевински 43.33

40 11 22 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 60x500x500 мм-зелене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.783,00 грађевински 43.33

40 11 23 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 60x500x500 mm – црвене, лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.273,50 грађевински 43.33

40 11 24 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 60x500x500 mm – зелене лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.326,00 грађевински 43.33



Број 127 – 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА 23. новембар 2020.

40 11 25 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 70x500x500 mm – црвене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника.
(без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.809,00 грађевински 43.33

40 11 26 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 70x500x500 мм-зелене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.578,00 грађевински 43.33

40 11 27 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 70x500x500 mm – црвене, лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.389,00 грађевински 43.33

40 11 28 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 70x500x500 mm – зелене, лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.441,50 грађевински 43.33

40 11 29 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 80x500x500 mm – црвене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 3.953,00 грађевински 43.33

40 11 30 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 80x500x500 мм-зелене, на претходно 
припремљеној подлози од туцаника. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.127,00 грађевински 43.33

40 11 31 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 80x500x500 mm – црвене, лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.536,00 грађевински 43.33

40 11 32 01 Набавка, транспорт и израда застора полагањем гумених плоча дим 80x500x500 mm – зелене, лепљењем на 
претходно припремљеној подлози од бетона. (без урачунате подлоге)
Наплата по рачуну извођача

 m² 4.588,50 грађевински 43.33

40 11 33 01 Израда, транспорт и уградња елемената од 2д ливене гуме у боји Смиле
Ø400 mm – дебљине самог елемента д= 30/40 mm.
Наплата по рачуну извођача

ком 18.742,50 грађевински 43.33

40 11 34 01 Израда, транспорт и уградња елемената од 2д ливене гуме у боји Риба
920х600 mm – дебљине самог елемента д= 30/40 mm.
Наплата по рачуну извођача

ком 56.227,50 грађевински 43.33

40 11 35 01 Израда, транспорт и уградња елемената од 3д ливене гуме у боји Бубамара 600х500х250 mm.
Наплата по рачуну извођача

ком 187.425,00 грађевински 43.33

40 11 36 01 Израда, транспорт и уградња гумених ивичњака дим. 5/25/100 cm (црвена и зелена боја) у бетонском јасту-
ку на тампону од шљунка д= 10 cm. Наплата по рачуну извођача

m’ 2.249,10 грађевински 42.99

40 11 37 01 Бушење рупа Ø22 mm на размаку од 30 cm у бетонском застору до 15 cm дебљине. Бушење се врши ради 
припреме постојећег бетонског застора за ливење гуме.
Наплата по рачуну извођача

 m² 273,00 грађевински 43.99

40 11 38 01 Набавка и уградња заштитне гуме одбојника на чеоне зидове терена за боћање.
Дебљина гуме д= 10 mm, висине 80 cm, фиксиране лепљењем на претходно припремљеној подлози зида, це-
ментна кошуљица 1 cm и лепак на бази синтелона. Ивице гуме ојачане лајснама од одговарајућих челичних 
профила који се шрафе у бетон.
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.415,00 грађевински 42.99

40 12 05 01 Регулисање висине шахтова на стазама и платоима – спуштање
Наплата по рачуну извођача

ком 5.275,18 грађевински 42.11

40 12 07 01 Набавка, транспорт и уградња металног шахт поклопца (на постојећи прстен)
Наплата по рачуну извођача

ком 12.051,00 комунални

40 12 09 01 Набавка, транспорт и уградња металног шахт поклопца (комплет са бетонирањем прстена)
Наплата по рачуну извођача

ком 17.000,00 грађевински 42.11

40 13 05 01 Исцртавање мањих карактера (симбола, слова) на бетонској или асфлатној подлози.
Обрачун по слову, карактеру или симболу
Наплата по рачуну извођача

ком 350,00 комунални

40 13 07 01 Исцртавање линијских објеката на гуменој подлози.
Наплата по рачуну извођача

m` 63,00 комунални

40 13 08 01 Исцртавање мањих карактера (симбола, слова) на гуменој подлози. Обрачун по слову, карактеру или 
симболу
Наплата по рачуну извођача

ком 350,00 комунални

40 13 10 01 Прање површине застора перачем (водом под високим притиском).
Наплата по рачуну извођача

 m² 115,00 комунални

40 13 11 01 Заштита површине застора средством на бази силан и силоксана против продора воде и кристала соли
Наплата по рачуну извођача

 m² 417,00 грађевински 43.99

40 13 12 01 Поправка оштећених бетонских површина модификованим полимер цементним малтерима – дебљине 
слоја до 10 mm
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.688,00 грађевински 43.99

40 13 13 01 Поправка оштећених бетонских површина модификованим полимер цементним малтерима – дебљине 
слоја до 5 mm
Наплата по рачуну извођача

 m² 1.952,00 грађевински 43.99

40 13 14 01 Стабилизација парковских и рекреационих стаза применом нових технологија, цементом са додатком 
адитива.
Геодетско обележавање трасе стаза Рашћишћавање терена
Скидање хумуса са утоваром и одвозом до 0,5 km без разастирања. Израда носеће коловозне конструкције 
дебљине до 30 cm, цементном стабилизацијом тла уз додатак каменог агрегата гранулације 0,31 mm до 
15%, цемент од 4-5%, адитив и вода, збијање вибро ваљком до потребне чврстоће, посипање емулзијом и 
планирање и ваљање слоја каменог агрегата гранулације 2/8 mm, д= 1 cm.
Наплата по рачуну извођача

 m² 1.654,00 грађевински 42.11

40 14 01 01 Набавка, транспорт и уградња сивог бетонског ригола, дим. 30/40/10 cm, 40/40/12 cm, положеног у бетон-
ски јастук на подлози од шљунка д= 10 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 2.058,00 грађевински 42.11



23. новембар 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА Број 127 – 29

40 14 03 01 Набавка, транспорт и уградња сивог баштенског ивичњака, дим. 8/20 cm (6/20 cm), положеног у бетонски 
јастук на подлози од шљунка д= 10 cm. Наплата по рачуну извођача

m’ 1.234,00 грађевински 42.11

40 14 04 01 Набавка, транспорт и уградња дуплог сивог баштенског ивичњака, дим. 8/20 cm (6/20 cm), положеног у 
бетонски јастук на подлози од шљунка д= 10 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 2.348,00 грађевински 42.11

40 14 05 01 Набавка, транспорт и уградња белог баштенског ивичњака, дим. 8/20 cm (8/19 cm, 6/20 cm), положеног у 
бетонски јастук на подлози од шљунка д= 10 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 1.416,00 грађевински 42.11

40 14 06 01 Набавка, транспорт и уградња дуплог белог баштенског ивичњака, дим. 8/20 cm (6/20 cm), положеног у 
бетонски јастук на подлози од шљунка д=10 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 2.694,00 грађевински 42.11

40 14 08 01 Набавка, транспорт и уградња сивог бетонског ивичњака, дим. 12/18 cm, положеног у бетонски јастук на 
подлози од шљунка д= 10 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 1.295,00 грађевински 42.11

40 14 09 01 Набавка, транспорт и уградња дуплог сивог бетонског ивичњака, дим. 12/18 cm, положеног у бетонски 
јастук на подлози од шљунка д= 10 cm. Наплата по рачуну извођача

m’ 2.463,00 грађевински 42.11

40 14 10 01 Набавка, транспорт и уградња белог бетонског ивичњака, дим. 12/18 cm, положеног у бетонски јастук на 
подлози од шљунка д= 10 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 1.398,00 грађевински 42.11

40 14 11 01 Набавка, транспорт и уградња дуплог белог бетонског ивичњака, дим. 12/18 cm, положеног у бетонски 
јастук на подлози од шљунка д= 10 cm. Наплата по рачуну извођача

m’ 2.660,00 грађевински 42.11

40 14 12 01 Набавка, транспорт и уградња сивог бетонског ивичњака, дим. 18/24 cm, положеног у бетонски јастук на 
подлози од шљунка д= 10 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 1.776,00 грађевински 42.11

40 14 13 01 Набавка, транспорт и уградња дуплог сивог бетонског ивичњака, дим. 18/24 cm, положеног у бетонски 
јастук на подлози од шљунка д= 10 cm. Наплата по рачуну извођача

m’ 3.362,00 грађевински 42.11

40 14 14 01 Набавка, транспорт и уградња белог бетонског ивичњака, дим. 18/24 cm, положеног у бетонски јастук на 
подлози од шљунка д= 10 cm.
Наплата по рачуну извођача

m’ 2.048,00 грађевински 42.11

40 16 01 01 Израда новог армирано бетонског степеништа, стандардних димензија чела и газишта, коса плоча армира-
на са Q335, на подлози од шљунка д=10 cm, са завршном обрадом степеника метлисањем.
Наплата по рачуну извођача

m³ 31.693,90 грађевински 42.11

40 14 15 01 Набавка, транспорт и уградња дуплог белог бетонског ивичњака, дим. 18/24 cm, положеног у бетонски 
јастук на подлози од шљунка д=10 cm. Наплата по рачуну извођача

m’ 3.882,00 грађевински 42.11

40 15 04 01 Зидање зидова од ломљеног камена у продужном малтеру са фуговањем спојница.
Наплата по рачуну извођача

m³ 24.570,00 грађевински 43.99

40 15 07 01 Израда сложених конструкција од армираног бетона, МБ 30, у двостраној глаткој оплати.
Наплата по рачуну извођача

m³ 30.922,00 грађевински 43.99

40 15 09 01 Бетонирање темеља зидова од неармираног бетона, МБ 30, без употребе оплате.
Наплата по рачуну извођача

m³ 14.489,00 грађевински 43.99

40 15 10 01 Бетонирање темеља зидова од армираног бетона, МБ 30, без употребе оплате.
Наплата по рачуну извођача

m³ 18.149,00 грађевински 43.99

40 15 14 01 Пескирање свих површина абразивом и водом под притиском
Наплата по рачуну извођача

 m² 664,65 грађевински 43.99

40 15 15 01 Пескирање свих површина абразивом и водом под притиском, са премазивањем антиграфитним премазом
Наплата по рачуну извођача

 m² 1.163,14 грађевински 43.99

40 15 16 01 Малтерисање старих зидова од опеке или бетона у цементном и продужном малтеру, д= 3 cm.
Наплата по рачуну извођача

 m² 1.053,42 грађевински 43.31

40 15 17 01 Малтерисање старих зидова од опеке или бетона у цементном и продужном малтеру или бетона, д= 3 cm, 
са употребом рабиц плетива. Наплата по рачуну извођача

 m² 1.580,92 грађевински 43.31

40 15 19 01 Фарбање зидова од бетона дисперзионим бојама
Наплата по рачуну извођача

 m² 752,44 грађевински 43.34

40 15 21 01 Обрада зидова од бетона кулирпластом.
Наплата по рачуну извођача

 m² 1.289,00 грађевински 43.34

40 16 07 01 Набавка, транспорт и уградња клинкер опеке на степеницама. Опека се уграђује насатице на цементном 
малтеру.
Наплата по рачуну извођача

m’ 2.668,00 грађевински 43.33

40 16 08 01 Облагање степеништа и денивелација опеком, дим. 25/12/2,5 cm, жуте боје. Опека се поставља на слој 
цементног малтера д= 3-5 cm. Наплата по рачуну извођача

 m² 2.730,00 грађевински 43.33

40 16 09 01 Облагање степеништа и денивелација опеком, дим. 25/12/2,5 cm, браон боје. Опека се поставља на слој 
цементног малтера д= 3-5 cm.
Наплата по рачуну извођача

 m² 2.730,00 грађевински 43.33

40 16 21 01 Набавка, транспорт и уградња камених елемената за облагање степеништа h= 12-16 cm – облагање каменим 
плочама од беж мермера , чела 2 cm, газишта 4 cm на цементном малтеру д= 3-5 cm.
Наплата по рачуну извођача

m` 8.190,00 грађевински 43.33

40 17 16 01 Уградња постојећих очишћених камених блокова у цементном малтеру.
Наплата по рачуну извођача

m³ 25.270,00 грађевински 43.99

Допуну Ценовника ЈКП „Зеленило – Београд”, Београд, објавити у „Службеном листу Града Београда”, по добијеној са-
гласности оснивача, примењиваће се наредног дана од дана објављивања.

Надзорни одбор ЈКП „Зеленило – Београд”, Београд
Број 19099, 10. септембра 2020. године

Председник
Предраг Вулиновић, ср.

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle

snezana.brindza
Rectangle


